

Algemene informatie

Aanbesteding: Welzijnswerk in de wijk
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrecht
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Raakvlak met Sociale Prestatie
	Vraag: Zitten er onderdelen/onderwerpen vanuit de SP binnen deze aanbesteding? Zo ja, welke onderdelen zijn dit? En vanuit welke visie?
	Antwoord: Ja, het aanbod voor ‘kwetsbare bewoners die gebruik maken van dagactiviteiten’ is in deze aanbesteding opgenomen als optie voor een bedrag van 2.000.000 euro.
	Fase: Inschrijffase
	Inschrijfronde: Inschrijfronde 1
	Vragenronde: Vragenronde 1
	Percelen: P1 Perceel 1
	Beantwoord op: 21 mrt. 2025
Ref.nr. 2	Onderwerp: leidraad 3.2 p14
	Vraag: Is de beoordelingsgroep van burgers een afspiegeling van de focuswijken en groepen?
	Antwoord: De beoordelingsgroep van gebruikers van welzijnswerk en/of Wmo

ondersteuning (gebruikers) bestaat uit deelnemers die het perspectief inbrengen van jonge kinderen, mensen met ervaring op GGz, armoede of een handicap, bewonersinitiatieven en informele zorg initiatieven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 21 mrt. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

leidraad 4.1.1

Vraag:

Is er een maximale geldigheidsduur voor de Gedragsverklaring Aanbesteden?

Antwoord:

De geldigheidsduur van de GVA is beperkt tot maximaal twee jaar oud, gerekend vanaf het tijdstip van het indienen van het verzoek tot deelneming of de inschrijving, artikel 2.89 lid 2 Aw2012.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 21 mrt. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

leidraad 4.1.1

Vraag:

Mogen we aannemen dat geïnteresseerden het uittreksel KvK direct bij de inschrijving moeten indienen daar hieruit blijkt wie er tekenbevoegd is, en welke andere verwante organisaties ook een UEA moeten indienen.

Antwoord:

Nee, deze wordt alleen opgevraagd bij de voorlopig gegunde partij. Zie ook paragraaf 4.1.1. van de Inschrijvingsleidraad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

21 mrt. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

leidraad 4.2.1

Vraag:

Kunt u het genoemde invulformulier met ons delen?

Antwoord:

Het invulblad financiële geschiktheidseis wordt toegevoegd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

21 mrt. 2025

Ref.nr.
6

Onderwerp:
leidraad 4.2.1.

Vraag:

Wanneer er uitgegaan wordt van een nieuwe entiteit voor de opdracht en er is geen weerstandsvermogen in aanwezig ter hoogte van 5% van de opdrachtomvang, is dit dan een uitsluitingsgrond?

Antwoord:

Zie passage uit de leidraad 4.2.1: "Voor nieuw opgerichte partijen geldt i.p.v. van een jaarrekening, dat u bij uw inschrijving een balansprognose /startbalans na het eerste jaar meestuurt waaruit blijkt dat u aan de bovengenoemde financiële geschiktheidseisen voldoet."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

21 mrt. 2025

Ref.nr.
7

Onderwerp:
leidraad 4.2.3 en bijlage Opgave referentieprojecten

Vraag:

Op pag 19 van de leidraad staat dat we met 1 referentie per kerncompetentie aan kunnen tonen te voldoen aan de onderstaande kerncompetenties. Klopt het dat er 1 kerncompetentie wordt gevraagd?

Antwoord:

Dat klopt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 21 mrt. 2025

Ref.nr.
8

Onderwerp:
ovk 10.9 eis 35 ovk art 20.6

Vraag:

Is er sprake van warme overdracht van cliënten? Het woord cliënt suggereert dat er casussen of dossiers lopen, of wordt de inwoner bedoeld?

Antwoord:

Op het moment dat er cliënten en daarbij behorende dossiers zijn, dan zal er sprake van een warme overdracht.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 21 mrt. 2025

Ref.nr.
9

Onderwerp:
leidraad 4.2.1

Vraag:

Hoe wordt een nieuw op te richten rechtspersoon / organisatie beoordeeld op kwaliteits- en financiële eisen?

Antwoord:

"Voor financiële eisen zie antwoord op vraag 6. Voor kwaliteitseisen denken wij dat u doelt op het kwaliteitslabel:

Als partijen dit label niet hebben dan dienen ze binnen één jaar na ingangsdatum van de overeenkomst te beschikken over het kwaliteitslabel of een gelijkwaardig label (zie leidraad 4.2 onder Kwaliteitslabel Sterk Sociaal Werk."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

21 mrt. 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Annex 3 Overzicht overname personeel

Vraag:

Zijn de brutokosten personeelsopgave inclusief werkgeverslasten en lasten die voortvloeien uit de CAO?

Antwoord:

Ja, dit klopt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

21 mrt. 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Annex 02 - Format overzicht Ftes en bijbehorende kostprijzen

Vraag:

Iedere schaal heeft een maximum salaris. In de excel-opgave wordt gevraagd naar het maximum salaris per schaal. Betreft de in te vullen max. salarissen per schaal het maximum salaris in deze schaal of het maximum salaris dat

wij verwachten?

Antwoord:

Dit betreft het maximumsalaris dat de inschrijver verwacht. Het is de bedoeling dat de inschrijver hier het gemiddelde van toepassing zijnde salarisoniveau van het in te zetten personeel opneemt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

21 mrt. 2025

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Annex 02 - Format overzicht Ftes en bijbehorende kostprijzen

Vraag:

In de stukken van de aanbesteding is geen verbinding tussen de taakomschrijvingen en de schaalindeling van de over te nemen medewerkers. In het excel format zijn taken benoemd. In het begeleidende stuk aangaande overgang personeel zijn schalen benoemd. Hoe kunnen we deze twee stukken verbinden? Dus hoeveel medewerkers zijn er per schaal in een bepaalde taak?

Antwoord:

Het is aan inschrijvende partijen om zelf te onderbouwen hoeveel fte ze per taak willen inzetten. Mogelijk dat de inzet vanuit de huidige partij kan helpen, maar het blijft aan de inschrijver zelf welke inzet ze per taak willen inzetten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 21 mrt. 2025

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Annex 02 - Format overzicht Ftes en bijbehorende kostprijzen

Vraag:
Welke verwachting kan er uitgesproken worden met betrekking tot de inzet van FTE's op de Plustaken en ontwikkeltaken?

Antwoord:
Het is aan de inschrijvende partij om zelf invulling te geven aan het inzetten van het budget.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 21 mrt. 2025

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Annex 02 - Format overzicht Ftes en bijbehorende kostprijzen

Vraag:
Kunnen de elementen van de kostprijs vrij gewijzigd worden? We hebben dit nu op een aantal punten aangepast/toegevoegd.

Antwoord:
Nee, het aanpassen van de formats is reden om uw inschrijving ongeldig te verklaren.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 21 mrt. 2025

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Annex 02 - Format overzicht Ftes en bijbehorende kostprijzen

Vraag:

In de aanbestedingsstukken is vermeld dat er medewerkers zijn in de schalen 4 tot en met 12. In de excel format is geen ruimte voor schaal 4-6. We hebben dit zelf in het format toegevoegd.

Antwoord:

Partijen kunnen zelf schalen toevoegen, zolang de berekeningen maar blijven kloppen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 21 mrt. 2025

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Annex 02 - Format overzicht Ftes en bijbehorende kostprijzen

Vraag:

Berekening in I t/m N regel Tegemoetkoming ZKV en Opleiding worden berekend met het percentage van \$B\$14. We hebben dit nu zelf in het format aangepast.

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 14. De berekening zal worden aangepast en de bijlage zal opnieuw gepubliceerd worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

21 mrt. 2025

Ref.nr.

17

Onderwerp:

OVK 2.1 punt 6 (annex 4)

Vraag:

Krijgt Opdrachtnemer voor de contractondertekening de mogelijkheid een DD op de over te nemen medewerkers uit te voeren en op welk moment in het proces vindt dat plaats?

Antwoord:

We verwachten dat DD staat voor Due Diligence onderzoek, het gaat hier alleen om overname personeel. De inschaling en kosten zijn al opgenomen in het overzicht 'over te nemen personeel'. Partijen dienen dit onderling af te spreken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

27 mrt. 2025

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Annex 2 en annex 3

Vraag:

Worden de 71,04 over te nemen FTE ingezet voor het Versterken van de gemeenschapskracht en de Speeltuinen en is er daarmee voldoende bezetting of zitten daar ook medewerkers ondersteunende diensten en communicatie tussen?

Antwoord:

Het is aan de inschrijver hoeveel FTE's worden gekoppeld aan de opdracht.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

27 mrt. 2025

Ref.nr.

19

Onderwerp:

Overzicht overname personeel annex 3

Vraag:

Zijn de bijna 76 FTE die in de opgave staan naar inzicht van de Opdrachtgever voldoende om de opdracht door de Opdrachtnemer uit te laten voeren? Zo nee, kunt u onderbouwen waarom niet?

Antwoord:

"Het is aan de inschrijver om te bepalen hoe de opdracht wordt uitgevoerd en dat bepaalt of het aantal FTE voldoende is.
Het aantal van 76 fte is niet opgenomen in de opdracht."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op: 27 mrt. 2025

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Leidraad 1.5

Vraag:

Wat bedoelt u met "als ware sprake van overgang van onderneming"? Kunt u concreet aangeven wat er wel en wat er niet over gaat?

Antwoord:

"Zoals aangegeven in de inkoopleidraad gaat het om de overname van al het voor de opdracht relevante personeel van de latende partij, met behoud van de arbeidsvoorwaarden.

Met ""als ware sprake van overgang van onderneming"" wordt bedoeld op overname personeel met behoud van de arbeidsvoorwaarden (zoals salaris, verlofdagen, dienstjaren), hetgeen ook verplicht is bij een overname van onderneming."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

27 mrt. 2025

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Leidraad 6.1

Vraag:

Wordt een wijkcoöperatie als onderneming gezien?

Antwoord:

We kunnen de vraag niet plaatsen in de context van deze uitvraag.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 26 mrt. 2025

Ref.nr.

22

Onderwerp:

Leidraad 6.1

Vraag:

In de leidraad is aangegeven dat een organisatie als onderdeel van de Sociale Basis maar 1 x mag inschrijven. Mogen we veronderstellen dat organisaties die onderdeel uitmaken van de sociale basis zich niet mogen voegen in een inschrijving anders dan als samenwerkingspartner?

Antwoord:

"Deze voorwaarde komt niet voor in de aanbesteding.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 27 mrt. 2025

Ref.nr.

23

Onderwerp:

Leidraad 6.1

Vraag:

Mogen organisaties die actief zijn in Utrecht in andere onderdelen van de gemeentelijke welzijns- en zorgketen (bijvoorbeeld wijkteams) inschrijven op deze opdracht? Zo nee, welke organisaties zijn uitgesloten van inschrijving op deze opdracht, bijvoorbeeld als gevolg van belangenscheiding in de uitvoeringsketen?

Antwoord:

"In de leidraad is niet een dergelijk uitsluitingsgrond opgenomen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

27 mrt. 2025

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Pagina 22 van de leidraad - beoordeling

Vraag:

Wat is concrete mate van invloed die de presentatie op de definitieve scores kan hebben. Ziet u dat in punten of ..%? Kunt u dat concreet invullen?

Antwoord:

Dit staat gedefinieerd in de inkoopleidraad pag. 14 paragraaf 3.2 beoordeling kwaliteit.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

27 mrt. 2025

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Overgang van Onderneming

Vraag:

Wat is het huidige verzuimpercentage?

Antwoord:

"Over 2024 was het gemiddelde verzuim net 10%.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

27 mrt. 2025

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Overgang van Onderneming

Vraag:

Welke CAO is van kracht bij overname van personeel en is er budget voor de inrichting van de opdracht c.q. het kwartiermaken?

Antwoord:

CAO Sociaal Werk 2023-2025 is van kracht. Er is geen budget beschikbaar voor de inrichting van de opdracht c.q. kwartiermaken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

27 mrt. 2025

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Overgang van Onderneming

Vraag:

Bestaan er bij OV langdurige verplichtingen zoals bv huisvestingslasten, pensioenlasten, verzekeringen e.a.?

Antwoord:

"Onduidelijk is wat wordt bedoeld met OV. De gemeente heeft dit geïnterpreteerd als ""Overname Verplichtingen.

De gemeente verplicht alleen een overname van personeel. Volgens opgave van de zittende partij zijn er de volgende langlopende verplichtingen:

Voorzieningen voor personeel (generatieregeling, langdurig zieken, loopbaanbudget)- langer dan 1 jaar: € 900.000.

Huurverplichtingen huisvesting- € 20.000 tussen de 1 en 5 jaar.

Huurverplichting laptops- € 4.000 tussen de 1 en 5 jaar. Partijen dienen hier onderling afspraken over te maken. "

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 27 mrt. 2025

Ref.nr.
28

Onderwerp:

Bruisende buurtcentra en speeltuinen

Vraag:

Begrijpen wij goed dat het grootste deel van huisvesting buurtcentra - onderhoud speeltuinen voor rekening gemeente is? Met welke gedeelte dient de opdrachtnemer rekening te houden?

Antwoord:

"De opdracht betreft het sociaal beheer van buurtcentra en speeltuinen. Zie ook artikel 5.1, onder d van de overeenkomst.

Technisch beheer is hier geen onderdeel van. Voor de beheerde speeltuinen komt het onderhoud van hoofdgebouw en onderhoud/vervanging van speeltoestellen voor rekening van de gemeente. De huisvesting van de buurtcentra komt voor rekening van de gemeente.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 27 mrt. 2025

Ref.nr.

29

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad, paragraaf 1.2 (Omvang van de opdracht)

Vraag:

Tabel met bedragen verwijst naar artikelen die niet allemaal terug te vinden zijn. Kan hier verduidelijking op geboden worden?

Antwoord:

De tabel is aangepast. Versterken gemeenschapskracht is geheel artikel 5.1. Onderdeel daarvan zijn de speeltuinen, opgenomen in artikel 5.1 onder d.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 27 mrt. 2025

Ref.nr.

30

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad, paragraaf 4.2.1 (financiële geschiktheidseisen)

Vraag:

Een van de geschiktheidseisen die de gemeente stelt is het hebben van een weerstandsvermogen van minimaal 5% van de jaaromzet.
In de contracten die de gemeente heeft gesloten met andere partijen in de sociale basis staat: "Als Opdrachtnemer uit hoofde van deze Overeenkomst een positief jaarresultaat behaalt, voegt Opdrachtnemer dit jaarresultaat toe aan zijn Egalisatiereserve. Deze reserve mag maximaal 5% bedragen van het

definitieve budget waarop het positieve jaarresultaat betrekking heeft. Indien de Egalisatiereserve het maximum van 5% heeft bereikt en nog steeds sprake is van een positief jaarresultaat, betaalt Opdrachtnemer het meerdere terug aan Opdrachtgever.”

Vragen:

- Hanteert de gemeente Utrecht als opdrachtgever eenzelfde kader voor de financiële afspraken met opdrachtnemers in de sociale basis?
- Hoe verhoudt de bepaling van het weerstandsvermogen (minimaal 5%) zich tot de contractafspraken (maximaal 5%) van andere organisaties in de sociale basis?

Antwoord:

"Ja, bij nieuwe overeenkomsten hanteert de opdrachtgever eenzelfde financieel kader voor partners in de sociale basis. De bepaling voor het minimale weerstandvermogen is niet groter dan de maximaal toegestane egalisatiereserve. Daarmee kan de egalisatiereserve voldoende zijn als bron voor het weerstandsvermogen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 27 mrt. 2025

Ref.nr.

31

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad, paragraaf 5.2.2 (gunningscriterium 2)

Vraag:

Onder punt 1 (pagina 21) staan 5 bullits waarvan er 3 ingesprongen zijn. Punt 2 komt qua inhoud overeen met de 5e bullit van punt 1. Klopt het dat gevraagd wordt om een vergezicht te schetsen over hoe met de invulling van de opdracht bijgedragen wordt aan de hervormingen in het sociaal domein? En dat bij het antwoord de onderstaande bullits én punt 2 (als ware het één bullit) worden meegenomen?

Antwoord:

We snappen dat de opmaak voor verwarring zorgt. Ja, uw aanname over het vergezicht klopt. Punt 1 heeft 5 afzonderlijke bullits en moeten afzonderlijk

worden uitgewerkt. Punt 2 vraagt ook om een afzonderlijke uitwerking.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

27 mrt. 2025

Ref.nr.

32

Onderwerp:

Overeenkomst voor het leveren van Welzijnswerk in de Wijk, paragraaf 5 én Inschrijvingsleidraad, paragraaf 4.2

Vraag:

In de conceptovereenkomst paragraaf 5.1.a t/m i staan inhoudelijk opgaven die niet terugkomen in de Inschrijvingsleidraad. Klopt het dat de beschreven opdrachten in de Overeenkomst integraal onderdeel zijn van het inkoopproces en ook meegenomen worden bij de beoordeling van de inschrijvingen?

Antwoord:

"Ja, de beschreven opdrachten in de overeenkomst zijn onderdeel van het inkoopproces en worden ook meegenomen in de beoordeling van de inschrijvingen.

Volgens ons wordt bedoeld op artikel 5.3 onder a t/m i.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

27 mrt. 2025

Ref.nr.

33

Onderwerp:

Beoordelingsproces gunningscriterium , punt b, p. 14

Vraag:

Er staat de volgende fout: Verwijzingsbron niet gevonden. Kan de correcte verwijzing vermeld worden?

Antwoord:

Het betreft hier de verwijzing naar paragraaf 5.3

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

27 mrt. 2025

Ref.nr.

34

Onderwerp:

Beoordelingsproces gunningscriterium 3.2, P.15 bovenaan

Vraag:

Er staat de volgende fout: Verwijzingsbron niet gevonden. Kan de correcte verwijzing vermeld worden?

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 33.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

27 mrt. 2025

Beantwoord op:

Ref.nr.

35

Onderwerp:

Beoordelingsproces gunningscriterium 2-4, p. 15

Vraag:

Er staat de volgende fout: Verwijzingsbron niet gevonden. Kan de correcte verwijzing vermeld worden?

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 33.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

27 mrt. 2025

Ref.nr.

36

Onderwerp:

Overeenkomst, 6.1.a.III en Inschrijvingsleidraad 1.3

Vraag:

Hier is verhoudingsgewijs veel budget voor één gebied opgevoerd. Lijkt niet in lijn met ongelijk investeren voor gelijke kansen. Is verbreding op doelen van de inzet binnen genoemd gebied bespreekbaar?

Antwoord:

Nee, dat is niet bespreekbaar.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 27 mrt. 2025

Ref.nr.
37

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad 4.2.1

Vraag:
Waar is het 'invulformulier financiële geschiktheidseisen' te vinden?

Antwoord:
Deze is inmiddels toegevoegd.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 27 mrt. 2025

Ref.nr.
38

Onderwerp:
Begroting op hoofdlijnen

Vraag:
In de Inschrijvingsleidraad in hoofdstuk 6.1 "Voorwaarden" geeft u bij het tweede punt aan dat inschrijvers een begroting op hoofdlijnen moeten inleveren bij hun inschrijving. Daarbij geeft u aan dat de opgegeven gegevens redelijk en marktconform moeten zijn. Naar aanleiding hiervan vragen wij ons af wat u een redelijk en marktconform percentage acht voor de overheadkosten?

Antwoord:
De gemeente acht een percentage van maximaal 22% aan overhead redelijk en marktconform.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 20 mrt. 2025